
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/269/2013  

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), a także na podstawie: 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.169.17.2013.AM w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowej o kwotę 27.945 zł przeznaczonej na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie 

wychowania przedszkolnego w 2013 r., 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.275.2.2013.PW w sprawie zwiększenia planów 

dotacji celowej o kwotę 1.183 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.287.2.2013.JŻ w sprawie zwiększenia planu do-

tacji celowej o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

- pisma Ministra Finansów nr ST5/4822/33g/BKU/13/RWPD-123349 w sprawie zwiększenia o kwotę 

38.707 zł części oświatowej subwencji ogólnej przyznanej ze środków rezerwy, 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.290.1.2013.NP w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowej o kwotę 6.800 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych, 

- pisma Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białym Borze w sprawie zmian 

w budżecie jednostki, 

- wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Białym Borze w sprawie zwiększenia budżetu jednostki oraz 

w sprawie dokonania przeniesień między rozdziałami, 

- wniosku Zespołu Szkół Nr 1 w Białym Borze w sprawie dokonania zwiększenia dochodów i wydatków 

szkoły o kwotę 52.000 zł, 

- wniosku Burmistrza Białego Boru w sprawie zmian w budżecie gminy 

Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków gminy Biały Bór na wieloletnie programy inwestycyjne re-

alizowane w latach 2013 do 2014, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Biały Bór 

w 2013 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4615



§ 5. Budżet gminy na rok 2013 zamyka się: 

1) Dochodami w kwocie 27.854.559,08 zł 

w tym: 

- dochody bieżące 25.775.302,83 zł, 

- dochody majątkowe 2.079.256,25 zł; 

2) Wydatkami w kwocie 28.546.657,97 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 25.533.615,17 zł, 

- wydatki majątkowe 3.013.042,80 zł; 

3) Deficytem budżetu w wysokości 692.098,89 zł. 

Deficyt zostanie pokryty z emisji obligacji i pożyczek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Wiktor Markiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4615



2013 2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie 
elektryczn�, gaz i wod�

187 875,61
125 685,41

0,00

RAZEM 125 685,41 0,00
�rodki własne 125 685,41 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00
Inne 0,00 0,00

RAZEM 125 685,41 0,00
�rodki własne 125 685,41 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

600 Transport i ł�czno�� 1 016 967,22 831 937,00 3 633 639,00

RAZEM 242 282,00 0,00

�rodki własne
242 282,00 0,00

Kredyty
0,00 0,00

�rodki unijne
0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa
0,00 0,00

Inne
0,00 0,00

RAZEM 242 282,00 0,00

�rodki własne 242 282,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

3

2 400

600

§
Okres realizacji

Ł�czne koszty 
finansowe

242 282,00

187 875,61

Nazwa zadania inwestycyjnego

20132010

�ródła finansowania
w tym wysoko�� wydatków w roku 

bud�etowym i dwóch kolejnych latach
Rok 

zako�czenia
Rok 

rozpocz�cia

6050
Wykonanie przył�czy wodoci�gowych na terenie Gminy 

Biały Bór

40002 Dostarczanie wody

Drogi publiczne powiatowe60014

40002

622060014

Dotacja celowa dla Powiatu Szczecineckiego na 

dofinansowanie do "Przebudowy drogi powiatowej Nr 

1253Z w miejscowo�ci S�polno Małe"

2013

Zał�cznik Nr 3      

do Uchwały Nr XXXVIII/269/2013 

Rady Miejskiej w Białym Borze     

z dnia 18 grudnia 2013 r.

187 875,61

LIMITY WYDATKÓW GMINY BIAŁY BÓR NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE REALIZOWANE W LATACH 2013 DO 2014

Lp. Dział Rozdz.

2013 242 282,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4615



Inne 0,00 0,00

RAZEM 589 655,00 3 633 639,00
�rodki własne 457 258,00 1 458 925,00
Kredyty 0,00 0,00
�rodki unijne 0,00 928 232,00
Dotacje z bud�etu pa�stwa 132 397,00 1 236 482,00
Inne 0,00 10 000,00

RAZEM 120 330,00 0,00

�rodki własne 120 330,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 74 783,00 0,00

�rodki własne 74 783,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 14 760,00 0,00

�rodki własne 14 760,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 172 999,00 0,00

�rodki własne 40 602,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 132 397,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 12 408,00 1 766 403,00

�rodki własne 12 408,00 529 921,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 1 236 482,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 3 600,00 1 651 585,00

�rodki własne 3 600,00 815 793,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 825 792,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 10 000,00

RAZEM 0,00 215 651,00

�rodki własne 0,00 113 211,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 102 440,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowo�ci Stepie� dz. Nr 104,38,119/1 obr�b Stepie�
2013

2013 172 999,00

2014 1 778 811,00

10 600

9 600

7 600

8 600

4 600

215 651,00

Drogi publiczne gminne

Przebudowa dróg w w ulicach Armii Czerwonej, Czujnej i 

Brze�nickiej ora 26 Lutego w Białym Borze

60016 6050

60016

Zagospodarowanie terenu kształtuj�cego obszar 

przestrzeni publicznej w Białym Borze -place utwardzone, 

doj�cia

605060016

605060016 20142013

2013 2014

774 685,22

1 655 185,00

60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 2013 2013 120 330,00

5 600 60016 6050 Zimowe utrzymanie dróg 2013 2013 74 783,00

2013 14 760,006 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 2013

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. Nr 

292 obr�b Biała
2013

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4615



Inne 0,00 0,00

RAZEM 190 775,00 0,00

�rodki własne 190 775,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 485 800,00 444 700,00 0,00

RAZEM 27 600,00 0,00

�rodki własne 27 600,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 27 600,00 0,00

�rodki własne 27 600,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 417 100,00 0,00
�rodki własne 117 988,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 299 112,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 417 100,00 0,00
�rodki własne 117 988,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 299 112,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

801 O�wiata i wychowanie 112 161,00 112 161,00 0,00

RAZEM 112 161,00 0,00
�rodki własne 39 064,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 73 097,00 0,00

RAZEM 112 161,00 0,00
�rodki własne 39 064,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 73 097,00 0,00

11

13

600

700

559 034,22

2013

Pozostala działalno�c

70095

60016 6050

20132013

Budowa drogi wewn�trznej z miejscami parkingowymi i 

chodn kiem, o�wietleniem drogowym, kanalizacj�
deszczow� w Białym Borze, ul. Dworcowa

70095

6050 2012

2010

485 800,00

2013

112 161,00

485 800,00

112 161,00

Budowa targowiska miejskiego w  Białym Borze "Mój 

Rynek"

L kwidacja barier architektonicznych w Szkole 

Podstawowej w Drzonowie

80101 Szkoły Podstawowe

14 801 80101 6050

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 27 600,00

12 700 70005 6050 Modernizacja mieszka� komunalnych 2013 2013 27 600,00

70005

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4615



900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 370 461,00 1 153 146,00 0,00

RAZEM 600 071,00 0,00
�rodki własne 244 947,00 0,00

Kredyty 127 971,00 0,00

�rodki unijne 99 182,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 127 971,00 0,00

RAZEM 4 000,00 0,00
�rodki własne 4 000,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 181 071,00 0,00
�rodki własne 81 889,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 99 182,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 415 000,00 0,00
�rodki własne 159 058,00 0,00

Kredyty 127 971,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 127 971,00 0,00

RAZEM 500,00 0,00
�rodki własne 500,00 0,00
Kredyty 0,00 0,00
�rodki unijne 0,00 0,00
Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00
Inne 0,00 0,00

RAZEM 500,00 0,00
�rodki własne 500,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 79 055,00 0,00
�rodki własne 10 175,00 0,00
Kredyty 0,00 0,00
�rodki unijne 0,00 0,00
Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00
Inne 68 880,00 0,00

RAZEM 8 475,00 0,00
�rodki własne 8 475,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej przesyłowej tłocznej i 

grawitacyjnej wraz z przepompowni� �cieków w m. Biały 

Dwór (�wirownia)

2013 2013 181 071,0016 900 90001
6057 I 

6059

201 544,00

18 900 90002 6010
Zakup udziału w spółce "Mi�dzygminne Przedsiebiorstwo 

Gospodarki Odpadami" Sp. z o.o. w Wardyniu Górnym
2013 2013 500,00

900 90002

19 9 564,00900 90004 6059
Zagospodarowanie terenów zielonych w centrum 

miejscowo�ci Biały Bór

900 90004

6059

15

17

6230

Gospodarka �ciekowa i ochrona wód

90001900

90001

900 90001

Gospodarka odpadami

2012 2013

Utrzymanie zieleni

2014

2013 2013 4 000,00

201 544,00

2012

711 174,00
Wykonanie przył�czy kanalizacyjnych na terenie Gminy 

Biały Bór

Dotacje celowe na przydomowe oczyszczalnie �cieków w 

Gminie Biały Bór

896 245,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4615



RAZEM 1 700,00 0,00

�rodki własne 1 700,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 68 880,00 0,00
�rodki własne 0,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 68 880,00 0,00

RAZEM 275 520,00 0,00
�rodki własne 106 998,00 0,00
Kredyty 0,00 0,00
�rodki unijne 168 522,00 0,00
Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00
Inne 0,00 0,00

RAZEM 275 520,00 0,00
�rodki własne 106 998,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 168 522,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 198 000,00 0,00
�rodki własne 0,00 0,00
Kredyty 0,00 0,00
�rodki unijne 0,00 0,00
Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00
Inne 198 000,00 0,00

RAZEM 198 000,00 0,00

�rodki własne 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 198 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 432 149,31 312 101,39 0,00

RAZEM 312 101,39 0,00

�rodki własne 312 101,39 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Zakup sprz�tu na utworzenie stanowiska pracy ds. 

utrzymania  zieleni
2013 2013 68 880,0021 900 90004 6060

20 900 90004
6057 i 

6059

900

921

2013

22 900 605990015

2013

Pozostała działalno��

900 90095

Monta� lamp hybrydowych w gminie Biały Bór 2012 2013

O�wietlenie uliczne

2012 2013 123 100,00

432 149,31

276 216,00

198 000,00

198 000,00
Usuwanie wyrobów zawieraj�cych azbest z terenu Gminy 

Biały Bór - etap V

92109

605023

276 216,00900 90015

Budowa infrastruktury wypoczynkowej i turystycznej 

kształtuj�cej obszar przestrzeni publicznej w centrum 

Białego Boru

90095

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4615



Inne 0,00 0,00

RAZEM 255 166,00 0,00

�rodki własne 255 166,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 11 000,00 0,00
�rodki własne 11 000,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 10 111,00 0,00
�rodki własne 10 111,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 7 485,17 0,00
�rodki własne 7 485,17 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 9 800,00 0,00

�rodki własne 9 800,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 8 975,19 0,00

�rodki własne
8 975,19 0,00

Kredyty
0,00 0,00

�rodki unijne
0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 4 900,00 0,00
�rodki własne 4 900,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

6050

28 921

92109

92109

2013

20132013

2013

6050 Zagospodarowanie placu wiejskiego w Kazimierzu

Doposa�enie �wietlic wiejskich

2013

2013

2009

2013

6050

6050

921 2013

921 4 900 00

7 485,17

2013

8 975,19

2013

29

2012Utworzenie i wyposa�enie k�pieliska w S�polnie Wielkim

921

30

6050

27 92109

9 800,00

10 111,00

921

26 921

92124

25

201392109

92109

92109

2013

364 926,00

16 287,92

92109

6050

Budowa ogrodze� placów zabaw w Dyminku i Kalisce6050

Modernizacja �wietlicy wiejskiej w Grabowie

Remont i budowa budynków gospodarczych w Dyminku i 

Bielicy

Zakup wiat i ich doposa�enie we wsi S�polno Małe i 

�wierszczewo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4615



�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 4 664,03 0,00

�rodki własne 4 664,03 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 20 812,00 33 312,00 0,00

RAZEM 33 312,00 0,00

�rodki własne 20 166,00 0,00

Kredyty 13 146,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00

RAZEM 12 500,00 0,00

�rodki własne 12 500,00 0,00

Kredyty 0,00 0,00

�rodki unijne 0,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

RAZEM 20 812,00 0,00

�rodki własne 7 666,00 0,00

�rodki unijne 13 146,00 0,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00

RAZEM 3 013 042,80 3 633 639,00

�rodki własne 1 704 764,80 1 458 925,00

Kredyty 141 117,00 0,00

�rodki unijne 566 816,00 928 232,00

Dotacje z bud�etu pa�stwa 132 397,00 1 236 482,00
Inne 467 948,00 10 000,00

33 926

32 926

92601 6050

6050

92109

92601
Ogrodzenie, zagospodarowanie terenu i doposa�enie 

boisk we wsiach Bielica, Brze�nica, Stepie�

20 812,00

20 812,00

Stworzenie infrastruktury rekreacyjnej zwi�zanej z 

rozwojem funkcji społeczno-kulturalnej poprzez wykonanie 

placu zabaw dla dzieci przy Białoborskim Centrum Kultury 

i Rekreacji

2013 2013

2013 2013

Obiekty sportowe

6050 2013

6050

Budowa wiaty przeciwdeszczowej w Biskupicach

Zagospodarowanie placu wiejskiego w Kaz mierzu

2012

2013921 4 900,00

926 92601

30

3 493 253,14Razem

12 500,00

31 921 92109 9 664,03

2013

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4615



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90003 Wydatki bie��ce (oczyszczanie wsi) 21 981,35 -422,00 21 559,35 21 559,35 0,00

900 90004 Wydatki bie��ce (utrzymanie zieleni) 76 004,99 -509,00 75 495,99 75 495,99 0,00

921 92109 Wydatki bie��ce 134 350,02 -661,53 133 688,49 128 783,49 4 905,00

921 92109
Utworzenie i wyposa�enie k�pieliska w S�polnie 

Wielkim
11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

921 92109
Zakup wiat i ich doposa�enie we wsi S�polno 

Małe i �wierszczewo 10 111,00 0,00 10 111,00 10 000,00 111,00

921 92109 Ogrodzenie placów zabaw w Dyminku i Kalisce 5 935,17 1 550,00 7 485,17 7 485,17 0,00

921 92109
Remont i budowa budynków gospodarczych w 

Dyminku i Bielicy
6 500,00 3 300,00 9 800,00 9 800,00 0,00

921 92109 Doposa�enie �wietlic wiejskich 11 232,66 -2 257,47 8 975,19 8 975,19 0,00

921 92109
Zagospodarowanie placu wiejskiego w 

Kazimierzu 4 900,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00

921 92109
Budowa wiaty przeciwdeszczowej w Biskupicach

4 664,03 0,00 4 664,03 4 664,03 0,00

926 92601

Ogrodzenie, zagospodarowanie terenu i 

doposa�enie boisk we wsiach Bielica, Brze�nica, 

Stepie�
13 500,00 -1 000,00 12 500,00 12 500,00 0,00

300 179,22 0,00 300 179,22 295 163,22 5 016,00Ogółem:

Zał�cznik Nr  4      

do Uchwały Nr XXXVIII/269/2013 

Rady Miejskiej w Białym Borze     

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH BUD�ETU GMINY BIAŁY BÓR W 2013 ROKU

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2013 r.

z tego:

Zmiana planu
Plan po zmianach 
ogółem na 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4615


		2013-12-30T08:19:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




